

مصاحبه

اوزونیدیس: نباید بایستم
و به عقب نگاه کنم

اتفاقات پرسپولیس
را فراموش کردم

مارینوس اوزونیدیس سرمربی تیم فوتبال گل گهر درباره شرایط تیمش می‌گوید: «در حال آماده‌سازی هستیم. همان‌طور که در جریان هستید، بازیکنان ملی‌پوش را در اختیار نداشتیم و تازه به ما اضافه شده‌اند. روز به روز بازیکنان با هم هماهنگ‌تر می‌شوند. ما تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که برای بازی با هوادار آماده شویم.» اما نظر سرمربی گل گهر درباره تعطیلی لیگ: «این تصمیم فدراسیون است. آنها تصمیم‌گیرنده هستند، ما باید قبول کنیم و برنامه‌های خودمان را با توجه به برنامه بازی‌ها پیاده کنیم. ما بازی نکردیم اما برای من قابل درک است چرا که سپاهان بازیکنان ملی‌پوش زیادی دارد. این یک تصمیم از سوی فدراسیون است و من به آن احترام می‌گذارم. تیمم را برای بازی با هوادار آماده می‌کنم.» او با اشاره به اضافه شدن دلفی و توریس به تیمش این‌طور می‌گوید: «آنها هر روز در حال هماهنگی بیشتر با تیم هستند. هنوز ۱۰۰ درصد نیستند و موضوع فقط به این بازیکنان بر نمی‌گردد چرا که وظایف و پست برخی دیگر از بازیکنان را نیز تغییر داده‌ایم. برای ساختن و هماهنگی یک تیم نیاز داریم که بازی کنیم. فکر می‌کنم می‌توانیم برنامه‌های خوبی را پیاده کنیم.» او دیگر به اتفاقات بازی با پرسپولیس فکر نمی‌کند: «معلوم است که فراموش کردم. نمی‌توانیم یک جا بایستیم و نمی‌توانیم به عقب برگردیم. یک اشتباه بود و تمام شد و رفت. باید برای بازی بعدی آماده شویم چرا که اگر تمرکزمان را در این بازی از دست بدهیم، نمی‌توانیم نتیجه بگیریم. بازی که تمام می‌شود باید تمرکز را روی بازی بعدی بگذاریم.»



وحید فاضلی

فسخ قرارداد با بخشش

وحید فاضلی پس از یک دوره سرمربیگری و دو بار مربیگری در نساجی مازندران پس از گذشت هفت هفته از لیگ برتر و دو مسابقه لیگ قهرمانان آسیا، تصمیم به قطع همکاری با این باشگاه گرفت. این مربی پس از اینکه در جریان دیدار اخیر نساجی مقابل آومینوم اراک مورد فحاشی عجیب تماشاگران قرار گرفت و استعفا داد، با بخشش زیادی از مطالبات باقیمانده خود که رقم قابل توجهی می‌شد، فسخ کرد و رسماً از این تیم جدا شد.



پیام نیازمند:

روزهای حساسی در پیش داریم

پیام نیازمند دروازه‌بان سپاهان در آستانه بازی حساس تیمش مقابل نماینده ازبکستان می‌گوید: «شرایط خوبی فراهم است و بازیکنان کاملاً آماده هستند تا بازی خوبی را با پیروزی سپری کنیم و با آمادگی ۱۰۰ درصدی پا به زمین می‌گذاریم. مردم دعای‌مان کنند تا بتوانیم ۳ امتیاز بازی را بگیریم و دست از حمایت‌مان برندارند. روزهای سخت و حساسی در پیش است و امیدوارم استارت را از بازی فردا به خوبی بزنیم.»



سرمربی آلمالیق:

فقط از بازی سپاهان برد می‌خواهیم

میرجلال کاسیموف سرمربی تیم آلمالیق ازبکستان درباره مصاف با سپاهان می‌گوید: «انتظار ما از بازی فقط پیروزی است. ما نیاز به ۳ امتیاز مسابقه داریم. بنابراین باید در این مسابقه پیروزی برسیم. ما مسابقات را با شرایط خوبی آغاز نکردیم، اما تلاش‌مان را می‌کنیم که در بازی فردا بهترین عملکرد را از خودمان به نمایش بگذاریم.» نماینده ازبکستان بدون امتیاز از دوبازی در قعر جدول گروه C قرار دارد.

روز سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

بازی سرنوشت و فرصت فرار
برای نساجی و سپاهان



شاگردان مورایس در حالی برای رویارویی با آلمالیق راهی ازبکستان شده‌اند که از بازی اولشان یک تساوی به دست آورده‌اند. میزبان امروز سپاهان در هفته اول با نتیجه ۳-۰ مغلوب الاتحاد شد و در بازی دوم هم نتیجه را ۲-۱ به حریف عراقی واگذار کرد

اما نساجی شرایط متفاوتی نسبت به سپاهان دارد. نساجی در اولین بازی تیم بمبئی سیتی هندوستان را با نتیجه ۲-۰ شکست داد اما در دومین بازی آن هم در ورزشگاه آزادی با سه گل مغلوب یاران نیمار شد

گزارش

حسین برزگر بازی روزنامه نگار

قطعاً اگر بازی سپاهان با الاتحاد به خاطر شیطنت تیم عربستانی لغو نمی‌شد اهمیت بازی‌های هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان برای نماینده کشورمان و البته سه تیم دیگر گروه C دوچندان شده بود. شاگردان مورایس در حالی برای رویارویی با آلمالیق راهی ازبکستان شده‌اند که از بازی اولشان یک تساوی به دست آورده‌اند. میزبان امروز سپاهان در هفته اول با نتیجه ۳-۰ مغلوب الاتحاد شد و در بازی دوم هم نتیجه را ۲-۱ به حریف عراقی واگذار کرد. در واقع آنها نشان دادند که شانس زیادی حداقل برای صعود به عنوان تیم اول ندارند. به همین دلیل آخرین امیدشان همین بازی با سپاهان خواهد بود. مسابقه‌ای که نتیجه تساوی‌اش

عنوان تیم اول بسیار کم‌رنگ می‌شود. ضمن اینکه نتیجه گرفتن برای رحمتی بعد از نتایج ضعیفش در لیگ بسیار حائز اهمیت بوده و اعتماد هواداران تیمش را دوباره جلب خواهد کرد. به هرحال نساجی چه در لیگ برتر و چه در لیگ قهرمانان روزهای سخت و حساسی را پیش رو دارد و بازی امروز و کسب نتیجه می‌تواند شروع دوباره‌ای برای‌شان باشد.

جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه C

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	نیروی هوایی عراق	۲	۱	۱	۰	۴	۳	۱	۴
۲	الاتحاد	۱	۱	۰	۰	۳	۳	۰	۳
۳	سپاهان	۱	۰	۱	۰	۲	۲	۰	۱
۴	آلمالیق	۲	۰	۰	۲	۵	۴	-۱	۰

جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه D

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	الهلال	۲	۱	۱	۰	۴	۱	۳	۴
۲	نوبهارننگان	۱	۱	۰	۰	۴	۱	۳	۳
۳	نساجی مازندران	۲	۱	۰	۱	۲	۳	-۱	۳
۴	بمبئی سیتی	۲	۰	۰	۲	۵	۵	۰	۰

محمد کریمی: باید آلمالیق را شکست دهیم

حواشی جمع شد، چون حرفه‌ای هستیم

بر این بازی تمرکز کنند. خوشبختانه شرایط روحی و روانی بسیار خوبی برای‌مان فرقی ندارد.» اما انتظارش از هواداران این تیم: «از هواداران ممنونم که با شرایطی که برای تیم چه در لیگ، چه آسیا پیش آمد، همچنان ما را حمایت کردند و چند هوادار نیز با هزینه شخصی خود به ازبکستان آمده‌اند که قطعاً انتظارات از ما بالاتر می‌رود و کارمان سخت‌تر است. البته انگیزه و انرژی مضاعفی به ما می‌دهند.»

محمد کریمی کاپیتان طلایی پوشان در آستانه سومین بازی آسیایی مقابل آلمالیق درباره شرایط و شناخت‌شان از این تیم می‌گوید: «تیم آلمالیق با توجه به نتایجی که گرفته و ۲ باختی که داشته شاید برخی فکر کنند تیم خوبی نیست در حالی که ما آنها را خوب آنالیز کردیم و بازیکنان خوبی دارد. بازی سختی داریم، چون آنها تنها امیدشان در بازی مقابل سپاهان است تا بتوانند امید کوچکی به

صعود داشته باشند. همین امر کار ما را بسیار سخت می‌کند. ما نیز برای صعود باید این بازی را ببریم.» او همچنین با اشاره به بازی قبلی سپاهان در لیگ آسیا و حواشی دیدار با الاتحاد در خصوص شرایط روحی تیمش این‌طور می‌گوید: «کمی جمع و جور کردن این موضوع سخت است، ولی بازیکنان، مدیریت و کادر فنی به قدری حرفه‌ای هستند که اتفاقات گذشته را پشت سر گذاشته و تنها

نقل قول



پاسخ مدافع هوادار به ادعای حقیقی

همه ما مقصریم

فریبرز گرامی مدافع تیم فوتبال هوادار درباره شکست تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «ما ۲۰ دقیقه اول نمایش خوبی داشتیم، ولی پنالتی استقلال باعث شد تا همه چیز به هم بریزد و در نیمه دوم هم عقب‌نشینی کردیم که همین موضوع باعث شد ضرر به بخوریم. از طرفی مصدومیت کریم اسلامی و ایوب کلانتری هم مزید بر علت شد تا شرایط برای هوادار سخت شود. وقتی ۲ بر صفر جلو بودیم به بچه‌ها گفتم که این نتیجه خطرناک است و در نهایت هم ضررش را دیدیم. اگر در نیمه اول گل نمی‌خوردیم قطعاً شرایط فرق می‌کرد، ولی متأسفانه در روزی که حداقل مستحق گرفتن یک امتیاز بودیم، بازی را واگذار کردیم.» او در واکنش به صحبت‌های علیرضا حقیقی که گفته بود هوادار تیم بی‌شخصیتی شده، این‌طور می‌گوید: «به هر حال همه ما بعد از باخت تحت فشار بودیم، چون شکست تلخ بود، ولی فکر می‌کنم به خاطر نداشتن تمرکز بازی را واگذار کردیم. ما نباید شکست را گردن هم بیندازیم و همه مقصر هستیم. مهم این است که خیلی زود شرایط را تغییر بدهیم و حالا برای بازی با گل‌گهر یک هفته فرصت داریم تا بتوانیم خودمان را آماده کنیم. ما می‌دانیم که بد نتیجه گرفتیم، ولی تیم خوبی داریم و امیدوارم که این نتایج را در بازی‌های بعدی جبران کنیم.»